Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение
«Львовская средняя общеобразовательная школа
Новооскольского района Белгородской области»

309603, Белгородская область, Новооскольский район, с. Львовка, ул. Черемушки, 1/а
Тел./факс: (847233) 32146, e-mail: lvov@edunoskol.ru

ПРИКАЗ

 «30» августа 2022 г.                                                                             № 201 - ОД

 Об организации наставничества

В соответствии со статьёй 48 «Обязанности и ответственность
педагогических работников» Закона «Об образовании в Российской
Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. в целях организации
целенаправленной помощи молодому специалисту МБОУ «Львовская СОШ»
в её профессиональной адаптации, в приобретении практического опыта,
создания условий для профессионального развития молодого специалиста

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Артемову Ольгу Николаевну, заместителя директора,

наставником учителей-предметников сроком на 1 год, 2022 – 2023
учебный год.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.